

روژنه

هاشمی‌رفسنجانی:

همه باید تلاش کنند مردم ایران به حق خود برسند

● **روابط‌عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام:** آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در آستانه گرامیداشت هفته دفاع مقدس و در دیدار اعضای شورای مرکزی جبهه پادگاران شاهد ایران اسلامی، شهدا را گرانبهاترین سرمایه برای ایران خواند و با استناد به آیات و روایات اسلامی گفت: تاکید خداوند بر جلودلگی آنها و ارتزاقشان از خوان «ربهم» نشان از زندگانی آنان در مرگ است. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در پاسخ به دغدغه‌ها و نگرانی‌های پادگاران شاهد گفت: حق دارید که نسبت به حاصل خون پهران عزیز خود نگران باشید، اما جامعه به تعهد و تخصص شما نیاز دارد تا از موانع بگذرد. ایشان با یادآوری برخی محدودیت‌ها در مسیر حرکت دولت جدید گفت: همه باید تلاش کنند تا مردم ایران به حق و جایگاه خویش در زندگی فرهنگی و اقتصادی برسند.

عضو کمیسیون انرژی:

شاید در مراحل تفحص از پرونده زنجانی مدارکی از بین برود

● **ایلمنا:**سیدمهدی موسوی‌نژاد، عضو کمیسیون انرژی گفت: «اگر فسادی در کشور شکل گرفته باید این مساله علنی و ریشه آن خشکانده شود. این حق مسلم مردم است که از نحوه عملکرد دولتمردان در زمان تصدی مسوولیت‌باخبر شوند و باید تمام مراحل تحقیق و تفحص به اطلاع مردم برسد. البته ممکن است در مراحل تحقیق اسناد و مدارکی از بین برود و دستگاه امنیت ملی و قضایی کشور به این نتیجه برسند که تا نتیجه قطعی تحقیقات آن را علنی نکنند. جلساتی با وزارتخانه‌های امنیتی و بانک‌ها در مورد تعامل در موضوع فروش نفت تشکیل شده و اطلاعات خوبی به‌دست آمده است.»

استقبال مشروط بادامچیان از رییس جدید علامه

● **ایسنا:** عضو حزب مؤتلفه درباره تغییر رییس دانشگاه علامه گفت: اگر رییس جدید دانشگاه علامه سیاست‌های رییس قبلی را ادامه دهد، این جابه‌جایی اشکالی ندارد. بادامچیان گفت: باید دید این عزل و نصب‌ها بر اساس موازین انجام می‌شود یا خیر. به‌طور مثال اگر کنار گذاشتن آقای شریعتی از ریاست دانشگاه علامه به این منظور باشد که شخص دیگری سیاست‌های وی را ادامه دهد، اشکالی ندارد. این فعال سیاسی همچنین درباره فشارها بر راستگو نیز اظهار کرد: یک حزب اسلامی هیچ‌گاه چنین اقداماتی انجام نمی‌دهد.

ادامه از صفحه اول

از توفیقی «دعوت» کنیم

نگارنده به سبب تجربیات دانشگاهی و مدیریت در این حوزه و همچنین افتخار حضور در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ششم برای پیگیری نیازهای دانشگاه، آقای دکتر توفیقی را کارشناسی متعهد، اخلاقی، مدار، قانون‌مدار و آشنا به نیازها و ضرورت‌های فضای علمی کشور می‌شناسد. وی از معدود افرادی است که بر جزی‌ترین مسایل دانشگاه‌های کشور، مسلط است. با وجود اینکه در این هشتسال در مسوولیت قرار نداشت، در جلسات استاذان گزارش‌های ارائه می‌کرد که به‌سبیل راه روز بود. وقتی کسی اینچنین چالش‌ها را می‌داند و مسیر به سوی پیشرفت را می‌شناسد چرا می‌خواهند کشور را از حضور وی بی‌نصب بگذرانند؟ ویژگی آقای دکتر توفیقی، سیاسی عمل نکردن است. اصولگرایی ایشان را می‌توان در دستورات و پیگیری‌های اخیر درخصوص ریاست دانشگاه علامه، دانشجویان ستاردار، وام‌های دانشجویی و بورسیه و… مشاهده کرد. او برای کسب رای اعتماد، حاضر به گذشتن از آنچه ضرورت و نیاز جامعه دانشگاهی می‌داند، نشده است. دانشجوپان ستاردار، هشتسال از بهترین سال‌های عمر خود را فقط به دلیل داشتن عقیده‌ای متفاوت و انتقاد از برخی مسایل، از دست دادند و دستور توفیقی بیانگر آن است که حاضر نیست حتی یک ساعت دیگر بر رنج فرزندان این مردم که با هزاران امید و آرزو وارد آزمون تحصیلات تکمیلی شدند افزوده شود. دستور دکتر توفیقی و ایجاد کمیته‌ای برای پیگیری وضعیت استادان و دانشجوپان، تلاش برای جبران حق ضایع‌شده است که «پارگان» به فضای علمی تحمیل کردند. ایشان علاوه بر تشکر و سیاس همه ما دانشگاهیان و مردم، اجر اخروی این تصمیم قانونی و خدایسنانه را خواهند برد. باید از چنین افرادی با عزت، دعوت کرد تا مسوولیت وزارت علوم را بپذیرند. نتیجه رویکرد‌های غیرعلمی دولت سال‌های اخیر، امروز برای همه مردم آشکار شده است و زردرزه زندگی آنان را تحت‌تاثیر قرار داده است. مردم می‌خواهند فرهنگ پر از فضای علمی سبایسته ایران و ایرانی تحصیل کنند و با توجه به پتانسیل‌های عظیم جامعه دانشگاهی کشور، حضور فردی که بتواند این توانایی را بالفعل کند می‌تواند آب رفته را به جوی بازگرداند.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همسر و پدری مهربان

شادروان حاج‌ابوالحسن کریمی

ر ا به اطلاع می‌رساند، به همین مناسبت مجلس ترحیم آن مرحوم روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۶/۹ پ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷:۰۰ در مسجد نور واقع در میدان قاطمی برگزار می‌گردد.

دکتر غلامرضا کریمی واخوان

شرق: باراک حسین اوباما، در پنج‌سال ریاست‌جمهوری خود، اولین‌بار نیست که از یک مقام ایرانی نامه دریافت می‌کند اما اولین‌بار است که به نامه رییس جمهوری ایران پاسخ می‌دهد. او روز گذشته، گفته که «بین من و حسن روحانی نامه‌هایی ردوبدل شده است.» این نامه‌ها در دو هفته گذشته سوال‌برانگیزترین موضوع برای مخاطبان ایرانی بود. اگرچه وزیر خارجه این نامفنگاری را تایید کرد اما ماجرا را با این جمله که «نمی‌خواهیم از محتوای نامه‌ها سخن بگوییم»، ختم کرد. پیش از این محمود احمدی‌نژاد دو نامه به باراک اوباما نوشته بود؛ نخستین نامه تبریک به‌مناسبت پیروزی او در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۰۸ بود و دومی نامه‌ای که از سوی نزدیکان احمدی‌نژاد در راستای دیپلماسی عمومی معرفی شده بود. اما هر دو نامه از سوی اوباما بی‌پاسخ مانده بود.

رییس جمهوری امریکاروز یکشنبه‌در مصاحبه تلویزیونی با شبکه «ای‌بی‌سی» گفت با حسن روحانی رییس جمهوری ایران نامه‌هایی ردوبدل کرده است، اما گفت‌وگوی مستقیمی با او نداشته است. اوباما در این مصاحبه افزود که رویکرد دولتش در قبال تسلیحات شیمیایی سوریه باید به ایران نشان دهد که برای یک رویواری تسلیحاتی، پتانسیل حل مساله به شکل دیپلماتیک وجود دارد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سایت آمریکایی «سیاتل‌پی‌ای»، اوباما گفت: نحوه برخورد ما با موضوع سلاح‌های شیمیایی سوریه به ایران نشان می‌دهد که می‌توان مساله هسته‌ای ایران را از طریق دیپلماسی حل کرد.

همچنین رییس جمهوری آمریکا گفت: رییس‌جمهوری ایران، حسن روحانی پتانسیل‌های موجود برای حل دیپلماتیک مساله هسته‌ای ایران را می‌شناسد. او اضافه کرد: ایرانیان می‌دانند که برنامه هسته‌ای، در مقایسه با تسلیحات شیمیایی سوریه، مساله بسیار بزرگ‌تری برای آمریکاست. موضوع نامتفکری ایران و آمریکا بعد از سفر سلطان قلیوس، پادشاه عمان به تهران به‌طور جدی مطرح شد، او به‌طور سنتی به‌عنوان میانیجی در رابطه تهران- واشنگتن

غلامحسین الهام، سخنگوی دولت‌دهم: توصیه‌ای برای دولت ندارم. این دولت به‌اندازه کل سن من تجربه دارد و صلاح کار خودش را هم می‌داند، در حال حاضر در دانشگاه به کار معلمی مشغول هستم. به دانشگاه احمدی‌نژاد نمی‌روم. بیشتر در دانشگاه خودم مشغول هستم. **(مهر)**

کابینه روحانی اندازه کل سن من تجربه دارد



آیت‌الله مصباح‌یزدی: اگر در فته ۸۸ کسانی درصد براندازی نظام برآمدند که سال‌ها برای انقلاب زحمت کشیده بودند، نشانی از تفکر اشتباهی بود که از اول داشتند اما به‌خاطر احتمالی که باید برای امام قابل می‌شدند، تفکر خود را علنی نمی‌کردند، بعد از امام کم‌کم مخالفت خود را با ولایت‌فقیه آشکار کردند. **(تسنیم)**

سیاست

اوباما: نامه‌هایی میان من و روحانی ردوبدل شده است



پخ AP

شناخته می‌شود، سایت «مشرق» مدعی شده که «در تاریخ سوم شهریورماه، نامه‌ای از سوی «باراک اوباما» برای «حسن روحانی» ارسال شده است.» این تاریخ، همان روز ورود سلطان قلیوس به تهران است. این سایت در ادامه نوشته که «پاسخ این نامه را محمودجواد ظریف در دو پاراگراف داده و گفته افکار عمومی ایران موضع منفی نسبت به رفتار آمریکا داشته و مقامات این کشور نخست باید رفتار و رویکردهای خود را تغییر دهند» اما هیچ مقام مسوولی در وزارت‌خارجه ایران در مورد محتوای این نامه، اظهار نظر رسمی نکرده‌اند. وزیر امور خارجه روز گذشته نیز موضوع «ارابه پاسخ به نامه اوباما به نمایندگی از سوی رییس جمهوری» را رد کرد و گفت: «من به نامه هیچ‌کس پاسخ نداده‌ام» همزمان با سفر سلطان قلیوس به تهران، روزنامه «الحیات» عربستان مدعی شد که سلطان قلیوس، پادشاه عمان در سفر اخیرش

علمی دانشگاه شریف از حصر خانگی در آمریکا و آزادی سارا شورد، کوهنورد آمریکایی بازداشت‌شده در ایران، نقش میانیجی ایفا کرده، آنچنان که حتی وثیقه ۵۰۰هزاردلاری‌ی که دولت آمریکا از پرداخت آن امتناع کرد را نیز دولت عمان پرداخت کرد. دولت عمان پس از این اقدام در بیانیهای اعلام کرد: «پس از این اقدام انسان‌دوستانه، اقدامات مثبت دیگری در مسیر روابط ایران و آمریکا نیز صورت خواهد گرفت که در راستای منافع دو کشور است و ثبات را در منطقه محقق می‌کند»

روز شنبه نیز «برناتد میهان» سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در گفت‌وگو با روزنامه اورشلیم‌پست، گفت «آمریکا از طریق سفارت سوییس در تهران یک کانال غیرمستقیم را با ایران برای پرداختن به مساله بحران سوریه حفظ کرده‌است.»بعد از تسخیر سفارت آمریکا در تهران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، سوییس به‌عنوان حافظ منافع آمریکا در ایران عمل می‌کند و در مقابل نیز پاکستان این نقش را برای ایران ایفا می‌کند.

همچنین سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا گفته که «آمریکا آماده مذاکرات مستقیم با ایران درباره برنامه هسته‌ای است، ولی چنین مذاکراتی هنوز برنامه‌ریزی نشده و احتمال وقوع آن پیش از نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک در پایان ماه میلادی جاری، بسیار کم است.»

ظریف، وزیر خارجه ایران، هفته گذشته گفته بود: «درباره سوریه پیام‌هایی بین ایران و آمریکا ردوبدل شده است و اگر نیاز باشد، به این روند ادامه می‌دهیم.» او بعدتر که با سوالات بیشتری در این مورد مواجه شد، گفت: قصد ندارم اطلاعات بیشتری از این نامفنگاری‌ها، منتشر شود. اگرچه مقامات بالای دو کشور ایران و آمریکا هفته آینده به پناهه حضور در مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک خواهند بود اما گویا قرار نیست دیداری با یکدیگر داشته باشند. دو دولت فعلا ترجیح می‌دهند با فاصله و توسط ایزر نامه با یکدیگر ارتباط برقرار کنند.

من، سیاستمدار نیستم

سرلشگر فیروز آبادی، رییس ستادکل نیروهای مسلح، در واکنش به رویکرد عقب‌نشینی آمریکا در منطقه: این مساله را سیاستمداران باید از زبانی کنند. من سیاستمدار نیستم، بلکه یک نظامی هستم. سوریه کشوری پرتفخار و پرقدرد است. ملت سوریه، ملتی هستند که در منطقه بسیار مورد احترام هستند. **(ایسنا)**

مخالفت برخی با ولایت فقیه بعد از امام (ع)



آیت‌الله مصباح‌یزدی: اگر در فته ۸۸ کسانی درصد براندازی نظام برآمدند که سال‌ها برای انقلاب زحمت کشیده بودند، نشانی از تفکر اشتباهی بود که از اول داشتند اما به‌خاطر احتمالی که باید برای امام قابل می‌شدند، تفکر خود را علنی نمی‌کردند، بعد از امام کم‌کم مخالفت خود را با ولایت‌فقیه آشکار کردند. **(تسنیم)**

۳۰ استان در انتظار استاندار

استانداری‌ای که به گفته رحمانی فضلی باید ویژگی‌های خاص داشته باشند، او این ویژگی‌ها را اینطور تعریف کرده است. ما استانداری را انتخاب می‌کنیم که نگاه اعتدالی، سابقه مفید، نگاه و فهم اقتصادی داشته باشند، پاکدست بوده و برنامه‌های دولتی را قبول داشته باشند و همچنین قانونمادر باشند. من می‌توانستم مثل قبل استانداران را به بخشش خدوم انتخاب کنم؛ ولی می‌دانم اگر در مقدمه کار با هماهنگی و انسجام پیش برویم کارها بهتر دنبال خواهد شد. ما به‌دنبال این هستیم که در استانداری‌ها از افرادی با گرایش‌های مختلف استفاده کنیم. هرچند تعیین استانداران وارد فاز جدی‌تری شده است اما به نظر می‌رسد برخی مسایل مانع از تسریع در این روند می‌شود از جمله تحقیق و تفحص از استانداردها، در همین راستا «عزت‌الله یوسفیان ملا» نماینده آمل از برگزاری جلسه میان رؤسای هیات‌های تفحص از چهار استانداری با رحمانی‌فضلی خبر داد و گفت: در حال حاضر به‌جز تفحص از استانداری مازندران، تفحص از سه استانداری دیگر هم

در مجلس مطرح است. او افزود: استانداری مازندران تخطلاتی را در گذشته داشته که این تخطلات توسط آقای رحمانی فضلی که رییس دیوان محاسبات بود به آقای نجار، وزیر کشور وقت اعلام شده است. یوسفیان ملا گفت: بنده به‌همراه مسوولان تفحص از سه استانداری فارس، تهران و آذربایجان غربی جلسهای را با آقای رحمانی‌فضلی جهت انجام هماهنگی‌های لازم برگزار کردم تا درخصوص استاندارهایی که کنار گذاشته می‌شوند تعیین تکلیف کنیم. این نماینده مجلس گفت: آقای رحمانی‌فضلی به ما گفت که با تمام قدرت تفحص‌ها را انجام دهیم و هر جا هم که لازم باشد به ما کمک می‌کند. اینطور که به نظر می‌رسد وزارت کشور روزهای شلویی دارد. رحمانی‌فضلی از طرفی درگیر تعیین تکلیف برای استانداردها و انتخاب استاندار است از طرفی مسایل مربوط به تحقیق و تفحص از استانداری‌ها را با تعامل مجلس دنبال می‌کند. باید دید سر‌نوشت انتخاب ۳۱استاندار باقیمانده به کجا خواهد انجامید؟

تعمیر بهارستان همچنان ناتمام است

نمایندگان بی‌مکان

شرق: نمایندگان یکی در میان به بهارستان سر می‌زنند، تعمیر ساختمان زمانی بیش از این می‌خواهد و بعید است که تعمیرات صحن علی مجلس به این زودی‌ها به پایان رسد، دراست ۳۰مرتی به میانه صحن آمده تا خرده‌شیشه‌ها دیگر بر سر نمایندگان نیارد. اما هنوز معلوم نیست تکلیف برگزاری نشست‌های صحن علی مجلس چه خواهد شد، آیا نمایندگان باید راهی مجلس قدیم شوند یا اینکه تعمیر‌ها به پایان خواهد رسید و نمایندگان در همین صحن کارشان را ادامه خواهند داد.

علی افرانسته، معاون اجرایی مجلس شورای اسلامی درباره برآورد زمان و هزینه تعمیرات مجلس اعلام کرده که هنوز از سوی طراحان اطلاعاتی ارابه نشده چراکه بخشی از این برآورد مربوط به کنترل دقیق ساختمان است و به همین دلیل کمی زمان می‌برد. او البته تعمیرات ساختمان مجلس را جزئی خوانده اما مشاهدات نمایندگان خلاف این ماجرا را ثابت می‌کند. از اینها گذشته محمدرضا شفق، معمار در گفت‌وگو با «شرق» به ایرادهای اساسی در سازه بنای مجلس اشاره دارد: «در اجرای ساختمان جدید مجلس برخلاف آنچه طراح بنا گفته، مسابقه و مطالعه جدیدی انجام نشده و نقشه‌های نخست تهیه شده توسط سردار افخمی عیناً و تنها با تبدیل سقف و بدنه شیشه‌ای هرم به سنگ، اجرا شده.» عشقی همچنین تاکید دارد که هیچ‌کس مطالعه عمیقی در مورد سابقه تاریخی و اهمیت بهارستان و بناهای موجود آن نظیر ساختمان مجلس شورای اسلامی و مسجد سه‌سلاز (مطهری‌فعلی) انجام نشده‌و به تبع اصل طراحی این سازه به‌عنوان پارلمان ایران از سوی معماران نشد.» اگرچه همه می‌دانند که تعطیلات تابستانی مجلس با

خبر

کسری ۱۰۰ هزار میلیاردی دولت برای پرداخت بارانه

● **ایلمنا:** حسین امیری‌خامکانی، سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه دولت برای پرداخت بارانه‌ها با کسری صد هزارمیلیارد ریالی مواجه است، گفت: دولت اکنون باید برای تأمین این کسری‌ها با راهی را بییابدند یا اینکه باید از افزایش قیمت‌ها کمک بگیرد.

شورای نگهبان یک طرح مجلس را مغایر قانون دانست

● **شرق:** شورای نگهبان لایحه اصلاح قانون نظام صنفی و طرح سنجش و پذیرش دولشدجوی کشور را مغایر با موازین شرع و قانون اساسی نشناخت. پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان اعلام کرد لایحه اصلاح قانون نظام صنفی کشور و طرح سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور که با اصلاحاتی در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده‌اند در شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به‌عمل آمده، آن را مغایر با موازین شرع و قانون اساسی تشخیص نداده است. شورای نگهبان اما طرح تمدید مهلت اجرای آزمایشی «قانون اصلاح قانون بیمه اجباری مسوولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی در مقابل شخص ثالث» که دولت را مکلف به دایمی کردن قانون مذکور می‌کرد، مغایر اصل ۷۴ قانون اساسی دانست.

رضایی:

هنوز معلوم نیست آمریکا به سوریه حمله نکند

● **ایسنا:** محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به متوقف‌ماندن طرح آمریکا برای حمله به سوریه گفت: هنوز به‌طور قطع معلوم نیست که آمریکا به سوریه حمله نکند. او افزود: از سیاست‌های آمریکا این است که ابتدا سلاح‌های شیمیایی کشورها را بگیرد سپس به آنها حمله کند. من امیدوارم که اوباما مسیر بوش را دنبال نکند. در این صورت کارهایی که در سوریه انجام می‌دهد، قریبی بیش نیستند.

حدادعادل:

در جلسه خصوصی در مورد توفیقی با رییس جمهور صحبت خواهیم کرد

● **مهر:** رییس فراکسیون اصولگرایان مجلس در پاسخ به این سوال که آیا توصیه‌ای به رییس‌جمهور در خصوص عدم معرفی توفیقی به‌عنوان وزیر پیشنه‌های علوم دارید، گفت: انشاءالله در یک جلسه خصوصی در این مورد با آقای رییس جمهور صحبت خواهیم کرد. غلامحیدر حدادعادل در خصوص اظهارات احمد توکلی درباره توفیقی و اینکه وی گفته بود یک اصلاح‌طلب باید وزیر علوم شود، گفت: این نظر آقای توکلی است و ما به نظر ایشان احترام می‌گذاریم. او در پاسخ به اینکه آیا فراکسیون اصولگرایان در خصوص رای اعتماد به توفیقی تصمیم‌گیری کرده است، گفت: هنوز در این خصوص جمع‌بندی‌ای ندارشیم.

سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد

استقبال ایران از پیوستن سوریه به کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی

● **شرق:** سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران از پیوستن کشور سوریه به کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی استقبال کرد. مرضیه افخم با اشاره به پیوستن سوریه به کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی خاطر نشان کرد: جای نگرانی است که رژیم صهیونیستی در منطقه خاورمیانه عضو هیچ‌یک از معاهدات خلع سلاح کشتار جمعی از جمله کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی نیست. افخم خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران از شورای امنیت و جامعه جهانی می‌خواهد تا اقدامات جدی برای پیوستن رژیم صهیونیستی به کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی را اتخاذ کنند.

بریده اخبار

قاضی محسن افتخاری: دو نماینده محکوم در پرونده سه‌هزارمیلیاردی، تجدیدنظر خواهی نکردند/ ایسنا
دعوت رسمی ملک عبدالله، پادشاه عربستان از حسن روحانی / فارس
امضای بیانیه مشترک همکاری بین معاون حقوقی وزیر خارجه و دو دبیر کل سازمان ملل خبرگزاری‌ها
محمدرضا میر تاج‌الدینی، معاون احمدی‌نژاد در اجرای قانون اساسی: همچنان معاون رییس جمهور در اجرای قانون اساسی و مشاور امور روحانیت رییس‌جمهور هستم/ ایسنا
هاشمی‌رفسنجانی در پیامی درگذشت مرحوم حاج آقای پیوندی، دایی رییس‌جمهور و استاد عبدالمحمد آیتی را تسلیت گفت/ ایسنا
رییس مجلس عراق با ظریف دیدار کرد /شرق
وزیر اطلاعات: خبر ناپدیدشدن تعدادی از منافقین در اردوگاه اشرف اعتبار ندارد /ایسنا
وزیر دفاع عمان به دعوت رسمی وزیر دفاع کشورمان، امروز به تهران می‌آید /ایسنا